
Prix Givrés -32%

PROMO Normal CLUB Normal CLUB Normal CLUB 

07/01 au 02/02    

18/03 au 01/04    

pour un séjour de 

14 nuits minimum

27,00 € 25,50 € 30,60 € 29,00 € 34,00 € 32,30 €

20€/Nuit

280 € 24,00 € 23,00 € 27,00 € 25,70 € 30,00 € 28,50 €

 
6,30 € 6,00 € 7,00 € 6,70 € 7,80 € 7,40 €

6,08 € 5,70 € 6,80 € 6,50 € 7,60 € 7,20 €

5,20 € 5,00 € 5,80 € 5,50 € 6,50 € 6,20 €

5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,00 € 6,00 €

10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 €

4 Amp.: 7,50 € 6 Amp.: 8,50 € 10 Amp.: 10,50 €

Services Gratuits
Loisirs :        Piscine couverte & chauffée                               

Transport : Navette Camping/Centre Station                                  

Wifi :            Accès internet  (bar & Salon Hôtel)
Services Payants

Retrouvez nous sur :   www.alpes-lodges.com  

Ouverture  =  Piscine / Restaurant / Dépot de Pain : du 23 Décembre 2017 au 01 Avril  2018   

Tarif Camping Qualité : "Alpes Lodges"  hiver 2017/2018    ****

Laverie automatique :     6Kgs = 6€                   

Epicèa Lodge :                                      

Dépôt de pain, Bar, Restauration    

Electricité

Tarif pour l'ensemble des prestations Supplémentaires

Départ de 12h à 18h( 2 Pers.  +3€  Pers Suppl.)

Gratuit

3,00 €

3,00 €

Adulte + 18 A

Enfant de 10 à 17 ans

Enfant de 2 à 9 ans

Enfant de - 2 ans

Voiture Supplémentaire

Animal (Chien)

Visiteurs de 10H/18H

Soit + de 2             

Nuits Offertes

Prix du Forfait pour 1 à 6 Nuits

Prix du Forfait pour 7 Nuits et +

Forfait                                

2 Pers. + 1 Empl.                                   
Taxe de séjour :        0,25 

€/adulte/nuit

Basse Saison Moyenne  Saison Haute Saison

 07/01 au 02/02                     

18/03 au 01/04    

03/02 au 09/02                              

11/03 au 17/03

22/12 au 06/01                         

10/02 au 10/03            


